13/05/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/31DFFE84/03AGdBq25MxxHGLUNaRynZZD5oB70jDq4yOQhPz-Avp00Q_RcMEj_oVxjTBKy5jn6T5… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 076/2020

Exonera a pedido, MARIA ELESSANDRA
MIRANDA DOS SANTOS, do cargo de
Coordenadora de Divisão.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUAMARÉ/RN, Francisco
Adriano Holanda Diógenes, no uso de suas atribuições legais e da
competência que lhe foi conferida pelo Art. 45 da Lei Orgânica do
Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, MARIA ELESSANDRA MIRANDA
DOS SANTOS, das atribuições inerentes ao cargo comissionado de
Coordenadora de Divisão, lotado (a) no Gabinete da Vice-Prefeita.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se registre-se.

Palácio Luiz Virgílio de Brito.
Prefeitura Municipal de Guamaré/RN, em 03 de fevereiro de 2020.

FRANCISCO ADRIANO HOLANDA DIÓGENES
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ricardo Rodrigues de Sousa

Código Identificador:31DFFE84

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/02/2020. Edição 2204
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/